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Kitap	inceleme	örneği



Meb	kitap	inceleme	raporu	örneği.	Kitap	inceleme	planı	örneği.	Kitap	inceleme	formu	örneği.	Meb	kitap	inceleme	örneği.	Akademik	kitap	inceleme	örneği.	Kitap	inceleme	raporu	örneği.	Kitap	inceleme	yazısı	örneği.	Almanca	kitap	inceleme	örneği.

İlk	olarak,	kitabı	aktif	olarak	okuyun	ve	üzerinde	düşünün.		Angie	Thomas'ın	ilk	romanında	Starr	Carter,	hem	yürek	burkan	hem	de	yürek	ısıtan	bir	samimiyetle	YA	sahnesine	çıkıyor.	Kitabın	argümanı	nedir?Kitap	vaadini	yerine	getiriyor	mu?Kitabın	alanınıza	veya	disiplininize	katkıları	nelerdir?Kitap,	alandaki	güncel	bir	eğilime	değiniyor	mu?Kitap
hangi	okuyucu	kitlesine	hitap	ediyor?	Uzun	yıllar	boyunca	pek	çok	kitap	yayınlamış	bir	yazarın	eseri	gibi	okunan	ilk	roman.	Kitabın	bir	tarikatı	var	ve	Alice	büyükannesiyle	hiç	tanışmamış	olsa	da,	internet	araştırması	yoluyla	onun	hakkında	biraz	şey	öğrendi.	Sonunda,	yazınız	daha	net.	Çocukken	Alice,	büyükannesini	bulmak	için	onu	bir	yolculuğa
çıkaran	bir	adam	tarafından	kaçırıldı;	onlar	bunu	yapmadan	önce	polis	tarafından	durduruldu.	İkinci	olarak,	incelemedeki	tonu	ayarlayın.	İncelemeler,	okuyucuların	dikkate	değer	kitapları	tanımasına	yardımcı	olur.	Veriler	karakterleri,	çizim	ayrıntılarını	ve	diğer	önemli	noktaları	içerir.	Şimdi	rezil	olan	tüm	aile,	özellikle	ikiz	genç	kızları	Baby	Vi	ve	Kim
olmak	üzere,	bunun	sonuçlarına	katlanıyor.		İşleri	daha	da	karmaşık	hale	getirmek	için:	Kim,	annesiyle	bir	kez	daha	kavga	ettikten	sonra	ailesi	için	polisi	arayan	kişiydi.	Dünyayı	görmeye	kararlı	olan	aşkı	Portland,	Oregon'a	doğru	yola	çıkar.	Bir	inceleme	yazmanın	birincil	amacı	okuyucuyu	bilgilendirmektir.	Sartre	okuyan	ve	yıldızların	altında	uyuyan,
cep	telefonu	olmayan	bir	adam.	Ayrıca	kitabın	bibliyografyasına	bakın.	Doane,	Amerika	Birleşik	Devletleri'nin	çeşitliliğini	aydınlatmak	için	The	Narrator'ın	kişisel	etkileşimlerini	kullanan	akıcı	düzyazı	ve	anlayışlı	gözlemleri	olan	yetenekli	bir	yazar.	James,	Margaret	Wise	Brown'ın	Goodnight,	Moon	on	Goodreads	kitabını	inceliyor:		Margaret	Wise
Brown'dan	Goodnight	Moon,	blogumun	takipçilerinin,	Çocuk	Kitabımız	Ağustos	2018	Readathon	için	mutlaka	okunması	gereken	olarak	oyladığı	kitaplardan	biri.	Özellikle	Duke,	harika	nüanslı	ve	karmaşıktır.	Okuyun:	Herkesin	Okuması	Gereken	En	İyi	10	Agatha	Christie	Kitabı	|	İncelemeler	Bir	İnceleme	Yazmak	Ne	Kadar	Sürer?	Hayır.	Bir	kitap
incelemesi	yazmak	ister	misiniz?	(Albert'in	kendi	bölümleri	olarak	dahil	ettiği	Finch	röleleri	peri	hikayeleri,	umduğunuz	kadar	ürkütücü	ve	hatırlatıcıdır).	Yeni	bilgiler	vermeyin	ancak	tezi	zenginleştiren	önerilerde	bulunabilirsiniz.	Kitap	incelemeleri	hakkında	daha	fazla	bilgi	edinmek	için	incelemeye	başlayalım.							Her	Şey	Hakkında	Kitap	İncelemesi
Nedir?	Annesi	Ella	Proserpine	yasakladığı	için	hikayeleri	okumadı.	Yine	de,	etrafındakilere	zarar	veren	“sev	ve	bırak”	tavrına	sahip	bir	dolandırıcıdır.	Eksik	kaynakça	veya	boşluklara	odaklanmaktan	kaçının.	Bu	kitabın	bazıları	(muhtemelen	birçok	kişi)	tarafından	direnişle	karşılanacağından	ve	“tartışmalı”	bir	etiketle	tokatlanacağından	şüphem	yok,
ancak	bir	POC'nin	ayakkabılarında	yürümenin	nasıl	bir	şey	olduğunu	merak	ettiyseniz,	o	zaman	böyle	hissediyorum.	Bir	başyapıt	tanıtımı	yazmak	şunları	içerir:	İlginç	bir	örnek	kullanarak.Argümanınızla	ilgili	şok	edici	bir	ifade.Düşünceli	bir	soru.	İkinci	olarak,	kitabı	aynı	konudaki	diğer	kitaplarla	karşılaştırarak	kitabın	arka	planını	araştırın.	Giriş,
okuyucu	için	bir	yol	haritası	gibidir.	Ancak,	“Bu	kitap	ilginç”	gibi	bayat	ve	sıkıcı	tez	ifadelerinden	kaçının.	2.	Gövde	Şunları	içermelidir:	Özet.Yazarın	vurguladığı	farklı	konular.Kitabın	güçlü	ve	zayıf	yönleri.İddianızı	kanıtlamak.	Hakem	ile	yazar	arasında	herhangi	bir	çıkar	çatışması	olmamalıdır.	Üçüncüsü,	yazarın	görüşüne	karşı	çıkarken	gerçekleri	ve
referansları	kullanın.	Üçüncüsü,	yazarın	kitap	hakkında	yazma	konusundaki	referansları	üzerine	araştırma.	Çocuğum	yok	ama	her	gece	kafesine/sandığına	girdiğinde	5	dakika	mızmızlanan	5	aylık	bir	köpek	yavrusu	var	(umarım	yakında	evi	tamamen	bozulur,	böylece	istediği	zaman	etrafta	dolaşabilir	).	Ancak,	inceleme	oldukça	kısaysa	giriş	ve	sonucu
atlayabilirsiniz.	Alice	ve	Ella,	onları	takip	eden	“kötü	şanstan”	kaçınmak	için	bir	yerden	bir	yere	taşındılar.	Hareket,	Geraldine'i	herkesin	kendisi	gibi	olduğu	Zürafa	Şehrinden,	herkesin	insan	olduğu	yeni	bir	okula	götürür.	Beklenmedik	son,	destansı	ve	unutulmaz	bir	yolculuğa	uygun	bir	son.	Bu	nedenle,	sizi	objektif	olarak	tutmak.	Adım:	Sonuç	ve	Yıldız
Derecelendirmesi	Yıldız	derecelendirmesi	kitabı	daha	etkili	hale	getirir.	Okurlarla	bağlantı	kurmalıdır.	Yani,	ya	onu	diğerleri	kadar	sevmeyen	tek	kişi	ben	olsaydım?	Çocukken	onu	okuduğumu	hatırlamıyordum	ama	bana	okunmuş	olabilirdi…	her	iki	şekilde	de	yepyeni	bir	deneyim	gibiydi!	Bir	çocuğu	gece	uykuya	dalmaya	ikna	etmek	her	zaman	çok
zordur.	Alıntının	kendi	analizini	ve	yorumunu	yaz.	Bir	Kitap	İncelemesi	Kaç	Sayfa	Olmalıdır?	Kesin	bir	dil	kullanın.	Tahmin	edebiliyorum!	Ayrıca,	gençken	çok	bebek	bakıcılığı	yaptım	ve	tonlarca	genç	kuzenim,	yeğenim	ve	yeğenim	var,	bu	yüzden	daha	önce	de	yaşadım.	Ancak	Geraldine	bir	drama	kraliçesi	olsa	da	(annesi	bile	öyle	söylüyor),
okuyucuların	ona	ısınması	uzun	sürmeyecek.	Bu	büyüleyici	bir	başlangıç.	Bir	kitap	belirli	bir	konudaysa	ancak	alt	konularından	birine	değinmiyorsa,	bunu	tam	olarak	belirleyin.	Her	seferinde	bir	temayı	ele	alın	ve	genişletin.	Her	alıntı	kendi	paragraflarında	olmalıdır.	Telefonunu	yok	eder,	geçmişiyle	bağını	koparır	ve	sadece	anı	yaşar.	Bir	kitaptan
açıkça	nefret	eden	bir	eleştirmene	kitap	hakkında	açık	olması	tavsiye	edilir.	Albert,	çağdaş	gerçekçiliği	fantazi	ile	kusursuz	bir	şekilde	birleştirerek,	hikayelerin	ve	gerçek	hayatın	bir	araya	geldiği,	sihrin	gerçeği	içerdiği	ve	göründüğü	gibi	dünyanın	yanlış	olduğu,	hemen	hemen	her	şeyin,	özellikle	sayfalarda	olduğu	yeri	vurgulayacak	şekilde	kenarları
bulanıklaştırıyor.	Onu	sevdim!	Bu	güzel	yazar	ve	çizerlerinin	birkaç	kitabını	daha	örneklemek	istiyorum.	Karmaşık	kovboy	ve	serseri	Duke,	The	Narrator'ın	gözlerini	daha	büyük	bir	dünyaya	açar.	İkincisi,	kitaptaki	her	şeyi	gözden	geçirmek.	"Sessiz	ve	fısıltılı	hale	geldi."	Sonra,	insan	olmasına	rağmen,	aynı	zamanda	bir	aykırı	olan	Cassie	ile	tanışır	(“Ben
gözlük	takan,	MATH'yi	seven	ve	her	zaman	yemeğini	organize	eden	kızım”)	ve	işler	yoluna	girmeye	başlar.		Lilly'nin	suluboya-mürekkep	çizimleri,	yazıları	kadar	canlı	bir	şekilde	komik	ve	duygusal	olarak	zekidir;	Okurlar,	Geraldine'in	uzun	boynunu	bükmesinin	başka	bir	yolu	olmadığını	düşünürken,	bu	son	derece	umut	verici	yetenek	yeni	bir	şey	bulur.
Bir	kitap	incelemesi	yazmak	istediğinizde	izlemeniz	gereken	format	budur.	Ayrıca	kulağa	sıkıcı	ve	bayat	gelen	cümleleri	de	silin.	Bu	inandırıcı	bir	deneyimdi	ve	çocuklara	nasıl	rahatlayacaklarını	ve	uyku	zamanı	geldiğinde	nasıl	bırakacaklarını	göstermeye	gerçekten	yardımcı	oluyor.	Sorular	konunun	alaka	düzeyini,	kitabın	türünü	ve	hedef	kitleyi	içerir.
Doane,	The	Narrator'da	kişisel	gelişimi	hatalarını	silmeyen,	ilişkilendirilebilir	bir	kahraman	yaratır.	New	York	Times,	Lisa	Halliday'in	Asimetrisini	inceliyor:	Lisa	Halliday'in	ilk	romanı	“Asimetri”nin	dörtte	üçü,	Alistair	adlı	bir	İngiliz	dış	muhabir,	Noel'i	Bağdat'ın	dışındaki	bir	yerleşkede	geçiriyor.	Kitabı	iyice	inceledikten	sonra,	kararınız	nedir?	Bunun
nedeni,	yazarların	kitap	hakkında	benzersiz	bir	bakış	açısına	sahip	olmalarıdır.	Duygu	yüklü,	özür	dilemeyecek	kadar	gerçekçi	bir	teslimatla	The	Hate	U	Give,	ülkemizde	azınlıkların	her	gün	karşılaştığı	zorlukların	çok	önemli	bir	tasviridir.	New	York	Times,	Melissa	Albert'in	Hazel	Wood'unu	inceliyor:	Alice	Crewe	(kendisi	için	seçtiği	soyadı)	bir	peri
masalı	mirasıdır:	Althea	Proserpine'nin	torunu,	"Hinterland'dan	Masallar"	adlı	gece	gibi	karanlık	peri	masalları	koleksiyonunun	yazarı.	Birinin	annesi,	Maine'den	HoneyBaked	jambonunu	FedEx'e	verdi;	insanlar	havuz	kenarında	sigara	içiyor.	Sadece	kitabın	karakterleri,	olayları	ve	motifleri	hakkında	not	almayın.	Yıldız	derecelendirmesi,	kitabın
kalitesine	atıfta	bulunur.	Fikir	üzerinde	uyumak,	yeni	bir	bakış	açısı	edinmenizi	sağlar	ve	düşüncenizi	genişletir.	Odaklarını	sizin	analizinize	kaydırmalarına	yardımcı	olur.	Anissa	Gray'in	Aç	Kızların	Bakımı	ve	Beslenmesi	gibi	kitaplar	kesinlikle	benim	çayım.	Bu	nedenle,	her	şeyi	derinlemesine	ele	alamazlar.	İyi	Bir	Kitap	İncelemesi	Yazmanın
Profesyonel	İpuçları	Bir	seçeneğiniz	varsa,	her	zaman	bir	inceleme	için	kurgu	kullanın.	Kitap	İnceleme	Formatları	Bunlar,	farklı	kişiler	tarafından	yazılmış	kitap	incelemelerinden	bazıları.	Bununla	birlikte,	bu	kitabı	okumak	istemek	için	tamamen	daha	kişisel,	gizli	bir	amacım	vardı.	Gizlice	gösteriş	yapmaktır.	Kitabı	beklentilerinize	göre	incelemeyin.	Bir
kitap	incelemesi	yazmak	bazen	korkutucu	olabilir.	Giriş	Kitabı	2	paragraftan	daha	kısa	bir	sürede	tanıtın.	Halliday'in	düzyazısı	temiz	ve	yalın,	neredeyse	WG	Sebald	tarzında	haberci	ve	bir	kokteyl	partisinde	utangaç	bir	kişinin	mırıltıları	gibi,	genellikle	yalnızca	tek	cümlelerde	komik.	Ülkeyi	geçerken,	Anlatıcı,	deneyimleri	ve	görüşleri	kendisininkini
derinden	etkileyen	birkaç	benzersiz	kişiyle	bağlantı	kurar.	Adım:	Bir	Kanca	Oluşturun	İçinde	yazarın	adını	ve	kitabın	başlığını	belirtin.	Son	olarak,	hedeflerini	analiz	ederek	kitabın	güçlü	ve	zayıf	yönlerini	değerlendirin.	Yine	de	olgunlaşmamışlığı	ve	bencilliği	devam	ediyor.	kitap	incelemesi.	oğluna	resimli	kitap	okumaktansa	bir	savaş	alanı.	Referanslar
Essaypro.comBeş	kitappamela	paulreedsy.comKuzey	Kaliforniya	Üniversitesi	Tavsiye	Emily	W.	4.	Halliday'in	romanı	o	kadar	tuhaf	ve	şaşırtıcı	derecede	zeki	ki,	salt	varlığı	kurgunun	durumu	üzerine	bir	yorum	gibi	görünüyor.	Rosie'ye	onun	için	iyi	bir	anne	olduğunu	söyler,	ancak	eski	hayatından	etkin	bir	şekilde	kaybolurken	kendi	ebeveynlerinin
devam	eden	endişelerini	görmezden	gelmeyi	seçer.	Dilbilgisi	hatalarıyla	dolu	bir	incelemeye	sahip	olmak,	okuyuculara	imajınızı	zedeler.	Konu	cümlesi	en	önemli	bilgileri	içermelidir.	başlamak	için	gözü	kara	bir	dürüstlüktür.	4.	Aniden,	eski	dışa	dönük	kişi	“Şu	Zürafa	Kız”	olur	ve	tek	yapmak	istediği	saklanmaktır,	ki	bu	neredeyse	imkansızdır.
“İnsanların	özgürlükleriyle	ne	yaptıklarını	–	ne	yapmadıklarını	–	gözlemlersiniz	ve	onları	bunun	için	yargılamamak	imkansız”	diyor.	Ama	o	çok	seyahat	etmemiş	küçük	bir	kasaba	çocuğu.	Üçüncü	olarak	yaz	yorum	bir	giriş	ve	bir	sonuç	içerir.	Son	olarak,	tam	alıntıyı	yazmak.	Kitabın	ne	olması	gerektiğini	düşündüğünüzü	eleştirmeyin.	Örneğin,	20	sayfalık
bir	akademik	inceleme	yazmak	tavsiye	edilmez	çünkü	asıl	odak	makale	üzerinde	olmalıdır.	çok	iyi	bir	kitaptan.	Bu	yazar	kesinlikle	izlenmesi	gereken	bir	yazar.	Arkadaşları	arasında	kameramanlar,	savunma	müteahhitleri,	Birleşmiş	Milletler	çalışanları	ve	yardım	görevlileri	var.	Ancak	Duke	adında	bir	otostopçu,	onu	patika	yoldan	çıkmaya	ve	yolculuğun
tadını	çıkarmaya	ikna	eder.	Kitabın	en	dokunaklı	anında	“Sesim	bile	saklanmaya	çalışıyor”	diyor.	Finch	sadece	koleksiyondaki	her	peri	masalını	okumakla	kalmadı,	aynı	zamanda	onları	kolayca	hatırlıyor	ve	Ella'yı	bulmayı	umdukları	şimdi	ölmüş	büyükannesinin	malikanesi	olan	gizemli	Hazel	Wood'a	yolculuk	ederken	onları	Alice	ile	paylaşıyor.	Tez
Farklı	tez	cümlesi	türleri,	tezinizin	amacına	bağlıdır.	Garip	şeyler	oldu.	2.		Tavşanlar	çok	sevimli.	Ayrıca	kitabı	beğenip	beğenmediğinize	dair	kişisel	görüşünüzü	de	belirtebilirsiniz,	ancak	nedenlerini	belirterek	net	olabilirsiniz.	Bunu	oldukça	eğlenceli	buldum,	ancak	bunların	çoğu	artık	normal	rutinler	olmadığı	için	muhtemelen	biraz	eski.			Okuyun:
21'de	Yeni	Başlayanlar	İçin	En	İyi	2021	QuickBooks	Çevrimiçi	Sınıfı	Kitap	İnceleme	Formatı	Nedir?	Sadece	üzerinde	durmayın.	Eve	gidemez.	Ayrıca	bir	kitap	incelemesi	yazmadan	önce	bazı	arka	plan	sorularınız	olmalıdır.	Ancak	bundan	alınacak	dersler	hala	güçlü.	Başlığına	rağmen,	“Asimetri”,	ince	ve	sessizce	şok	edici	bir	koda	eklenmiş,	eşit
uzunlukta,	görünüşte	alakasız	iki	bölümden	oluşur.	2003,	Saddam	Hüseyin'in	yakalanmasından	sadece	birkaç	gün	sonra	ve	ruh	hali	iyimser	olsa	da	Alistair,	seçtiği	mesleğin	etiği	hakkında	yüksek	sesle	endişeleniyor,	şiddet	haberlerinin	dolaylı	olarak	şiddeti	teşvik	edip	etmediğini	merak	ediyor	ve	neden	burada	olmayı	tercih	ettiğini	sorguluyor.		Anlatıcı
başlangıçta	otoyollara	yapışır	ve	mümkün	olduğunca	çabuk	Batı	Kıyısı'na	ulaşmaya	çalışır.	Alanına	faydalı	olacak	mı?	Ve	Anlatıcı'nın	Portland'daki	tatlı	ev	sahibesi	Rosie,	onu	hem	fiziksel	hem	de	duygusal	olarak	bir	araya	getirmeye	yardımcı	olur.	kısa	ayrılık	Öncelikle	kitap	incelemesi	yazmak	için	kitaptaki	patent	eksikliklerinin	bir	değerlendirmesini
yapın.	Althea	ve	Proctor	Cochran,	yerel	restoranları/küçük	marketleri	ve	hayır	işleriyle	yıllardır	ekonomik	olarak	dezavantajlı	topluluklarının	temel	direkleriydi.	Yine,	çalışmanız	hakkında	daha	fazla	bilince	sahip	olmak	için	kitabı	gözden	geçirmeye	biraz	zaman	ayırın.	İyi	dengelenmiş	bir	analiz	yapmanız	gerekir.	İnceleme,	kitaptaki	ana	noktanız,	kitabın
güçlü	ve	zayıf	yönleri	olmalıdır.	Bunlar	bir	kitap	incelemesinin	nasıl	yazılacağına	ilişkin	aşamalardır.	Dukes,	“Diğerlerine	benzeyen	bir	yer	yok”	[39]	iddiasında	bulunur	ve	Anlatıcı	onun	haklı	olduğunu	anlar.	Sonra	Ella	kaybolur	ve	Alice,	annesinin	izini	sürmek	için	Althea	Proserpine	süper	hayranı	olan	okul	arkadaşı	Ellery	Finch'e	döner.	Sonuç	Kitabın
önemli	olduğunu	düşünüyor	musunuz?	Biri	“Asimetri”yi	birinci	veya	ikinci	(ya	da	bu	okuyucu	gibi,	üçüncü)	kez	bitirir	ve	diğer	yazarların	özgürlükleriyle	ne	yapmadıklarını	merak	eder	-	ve	Alistair	gibi	onları	bunun	için	yargılar.	Tekerlemeler	enfes.	“Konunun	izleyiciyle	ilgisi	nedir?”	sorusunu	yanıtlayarak	başlayın.		Bu	resimli	kitap	çok	keyifliydi.	Bir	tez,
kitabın	benzersiz	yönlerini	ve	bakış	açısını	yansıtmalıdır.	Topladıkları	ve	hapse	gönderdikleri	paranın	çoğunu	çaldıkları	ve	alıkoydukları	için	dolandırıcılıktan	suçlu	bulununcaya	kadar.	Çıkar	çatışması,	gözden	geçirenleri	objektif	olmaktan	alıkoyar.	Okuyun:	2021	Öğrenciler	İçin	En	İyi	Bilim	Kurgu	Kitapları	5.	İsimsiz	bir	kahraman	(Anlatıcı)	kalp
kırıklığıyla	uğraşıyor.	7.	Jack	Kerouac	ve	William	Least	Heat-Moon'un	izinden	giden	Doane,	kendisini	Amerika'nın	arka	yollarında	bulan	bir	adam	hakkında	bir	yetişkinlik	hikayesi	sunuyor.	Bu	senin	kıçını	kanıtlarla	kapatır.	6.	İncelemeleri	daha	kolaydır.Kitabı	daha	önce	okuduğunuz	romanlara	benzetmekten	kaçının.	Son	olarak,	tarafsız	olmaya	çalışın.
Bir	inceleme	okuyucuları	etkilemek	için	bir	şans	değildir.	Kusurlarına	rağmen,	Anlatıcı'ya	fiziksel	ve	duygusal	yolculuğunda	eşlik	etmek	bir	zevk.	Ta	ki	bir	gün	bir	sıçrayış	yapana	kadar;	bisikletini	ve	birkaç	eşyasını	toplar	ve	Kızı	bulmak	için	yola	çıkar.	Colorado'da	kalbini	açan	ve	ona	aşkın	bu	büyük	dünyada	bulunabileceğini	hatırlatan	garson	Zooey.	A
kitap	incelemesi	kitabın	ana	temasını,	güçlü	ve	zayıf	yönlerini	inceler.	Kitap	incelemesi	yazmak	türe	ve	olay	örgüsüne	göre	değişse	de	temel	yapı	aynı	kalır.	Yoksa	bir	kitap	eleştirmeni	mi	arıyorsunuz?	Uzun	alıntılar	kullanırken,	bunları	başka	sözcüklerle	ifade	edin	veya	kısa	alıntıları	tercih	edin.			♥	İnceleme:	Bu	kitabın	etrafındaki	hype	tartışılmazdı	ve
itiraf	etmek	gerekirse,	bu	beni	hem	kitabı	elime	almaya	heveslendirdi	hem	de	okumak	için	dehşete	düşürdü.	The	Book	Hookup,	Angie	Thomas'ın	The	Hate	U	Give'i	inceliyor:			♥	Hızlı	Düşünceler	ve	Derecelendirme:	5	yıldız!	Black	Lives	Matter	gibi	bir	hareketin	sesiyle	mücadele	etmenin	ne	kadar	zor	olacağını	hayal	bile	edemiyorum	ama	Thomas'ın
bunu	ancak	kendisi	gibi	yetenekli	bir	yazarın	yapabileceği	bir	incelikle	yaptığını	biliyorum.	Sayfa	uzunluğundaki	bir	paragrafın	ortasına	belirsiz	bir	şekilde	yerleştirilmiş	satır,	“Asimetri”	deki	diğerleri	gibi	edebi	eleştiri	olarak	ikiye	katlanır.	Diğer	bir	genel	husus,	incelemenizi	yeniden	gözden	geçirmektir.	Anlatıcı	kamyonunu	terk	eder	ve	bisikletiyle
çölleri	ve	dağları	geçer.	Çalışmanızı,	olmasını	istediğiniz	uygun	yapıya	ve	akışa	göre	düzenleyin.	Kitap	İncelemesi	Yazmanın	Pratik	Adımları	Adım	1:	Bir	Anahat	Çizin	Değerlendireceğiniz	kilit	noktaları	ekleyin.	Üçüncüsü,	kitaplara	değil,	niyetlerinize	odaklanın.	Kitap	İncelemeleri	Hakkında	SSS	Şirketler	kitap	incelemeleri	söz	konusu	olduğunda
çeşitlilik	ararlar.	3.	Bu	okuyucunun	kafasını	karıştırır.Daha	fazla	netlik	elde	etmek	için	araştırma	yaparken	şablonları	kullanın.Kendi	analizinizi	eklerken,	kitaptakilerden	ziyade	beklentilerinizin	dışına	çıkmaktan	kaçının.	Yeni	yiyecekler,	yerler	ve	insanlarla	karşılaşmaları	ufkunu	genişletir.	(THUG'un	en	yürek	parçalayıcı	gerçekçi	şekilde	ne	kadar
gerçekten	büyüleyici	olduğu	için	bu	şimdi	aptalca	görünüyor.)	Ancak,	POC'nin	şu	anda	ABD'de	karşı	karşıya	olduğu	adaletsiz	açmazlarla	ilgili	özetinin	uygunluğu	nedeniyle,	bunun	mutlaka	okunması	gerektiğini	biliyordum,	bu	yüzden	korkularımı	bir	kenara	bırakıp	dalmaya	hazırdım.	Kitabın	ana	temalarını	ve	neden	önemli	olduklarını	yazarak	kitabı
özetleyin.	Okuyucuyu	okumaya	teşvik	etmelidir.	Bir	şirket	genellikle	kitaba	hayran	olan	bir	okuyucu	bulmaya	çalışır.	Son	olarak,	çalışmanızı	düzeltin	ve	yeniden	yazın.	1.	Publishers	Weekly,	Elizabeth	Lilly'nin	Geraldine	adlı	kitabını	inceliyor:		Bu	komik,	baştan	sona	başarılı	ilk	çıkış	iki	kelimeyle	başlıyor:	“Hareket	ediyorum.”	Ailesinin	osmanlısına
bayılırken	baş	karakter	tarafından	konuşuluyorlar	ve	Geraldine	bir	zürafa	olduğu	için,	tam	melankoli	modu	tam	bir	gösteri.	İkincisi,	kitabı	okuduktan	sonra	uzaklaşın	çünkü	fikirleri	içselleştirmeniz	gerekiyor.	Kitabı	okurken	sahip	olduğunuz	arka	plan	soruları	kitabın	kalitesini	değerlendirmenize	yardımcı	olur.	Adım	3:	Vücut	Özetlemek	için	bir	açılış
konuşması	bölümü	veya	bölümü	ekleyin.	1000	kelime	sayısı,	gereksiz	ayrıntılara	girmeden	temel	öğelere	odaklanmanıza	yardımcı	olur.	Bu	destekleyici	karakter	kadrosu	mükemmel.	Bir	yazar	200	ila	500	sayfa	ile	sınırlıdır.	Kitabı	daha	bilgilendirici	hale	getirmek	için	kitabın	hem	güçlü	hem	de	zayıf	yanlarını	kullanın.	Az	kaynakla	yola	çıkmaktaki
istekliliği	takdire	şayan	ve	bu	adımı	atamayanların	ya	da	almayacakların	kıskançlığını	fark	edecek	kadar	ileri	görüşlü.	Bu	nedenle,	dikkate	alınması	gereken	en	önemli	husus,	hakemin	dürüstlüğüdür.	Her	incelemenin	öznel	bir	tonu	vardır.	Böylece,	Anlatıcı	onun	kaybının	yasını	tutar	ve	hayattan	saklanır,	kendini	eski	bir	motosikleti	iyileştirmeye	verir.
Kitap	İncelemesi	Yazmanın	4	Aşaması	Nelerdir?	Motifler,	bir	kitabı	farklı	temalarla	karşılaştırmayı	veya	katkısını	incelemeyi	içerir.	Dördüncüsü,	boşlukları	ve	kaynakçayı	ağır	bir	şekilde	eleştirmek.	Kitap	İncelemesi	Yazarken	Yapılan	Genel	Hatalar	Öncelikle	kitabı	değerlendirememek.		“The	Hazel	Wood”	tuhaf	bir	şekilde	başlıyor	ve	mümkün	olan	en	iyi
şekilde	yabancılaşıyor.	Altta	yatan	mesajı	anlamak,	yazarın	dilini	ve	kullanılan	edebi	üslupları	anlamak	amacıyla	bilerek	okuyun.	Her	alıntıyı	kısa	bir	versiyonda	yeniden	yazın.	Ağır	dozda	olumsuz	eleştiri	yazmak	sizi	önyargılı	yapar.	Çeşitlilik,	yeni	başlayanları,	seçkin	eleştirmenleri,	farklı	siyasi	görüşleri,	yenilikleri	ve	kitabı	ayrıntılı	olarak	anlayan
yazarları	içerir.	Alice,	17	yaşında,	yıllar	geçmesine	rağmen	değişmeyen	o	adamı	tekrar	gördüğünde	paniğe	kapılır.	Ama	ne	zaman	Londra'ya	dönse,	"dönmeye"	başlıyor.	Kitabın	tam	başlığını,	yayın	yerini,	yayıncısını,	tarihini,	baskısını	ve	maliyetini	belirtin.Yazarın	ana	noktalarını	ve	tezini	içeren	kitabın	motivasyonunu	belirtin.Son	olarak,	incelemenizin
amacını	belirtin.	Bir	kitap	incelemesi	yaklaşık	600-2000	kelime	olmalıdır.	Kitap	Kaçakçıları,	Anissa	Gray'in	Aç	Kızların	Bakımı	ve	Beslenmesi	kitabını	inceliyor:	Hala	benim	için	neyin	işe	yarayıp	neyin	yaramadığını	bulmak	için	parmaklarımı	gerçek	kurgu	havuzuna	daldırıyorum.	Aniden,	yolculuk	sadece	varış	yeri	değil,	yolculukla	ilgilidir.	İnceleme,
kitabın	ana	argümanına	veya	argümanınıza	odaklanmalıdır.	Thompson,	Michael	Doane'un	The	Crossing	on	Reedsy	Discovery'sini	inceliyor:		Doane'nin	ilk	romanında	genç	bir	adam,	şaşırtıcı	sonuçlarla	kendini	keşfetme	yolculuğuna	çıkar.	Bunun	nedeni,	söyleyecek	çok	az	şeyiniz	veya	söyleyecek	hiçbir	şeyiniz	olmamasıdır.	Bir	inceleme	yazmak	1-2	hafta
sürmelidir.	Yazarın	duruşunu	diğer	yazarların	bakış	açısıyla	karşılaştırın.	Çoğu	insan	için	en	iyi	uzunluk	1000'dir.	The	Narrator'ın	Duke'ün	davranışlarıyla	boğuşmasını,	hangisini	modelleyip	hangisini	atacağını	belirlemeye	çalışmasını	izlemek	büyüleyici.

Kafiye	ya	da	uyak,	şiirde	mısra	sonlarında	bulunan	sözcüklerin	son	heceleri	arasındaki	ses	benzerliğidir.	Şiirde	uyak,	dize	sonlarında	bulunan	farklı	görevlerdeki	ekler	veya	anlamları	ayrı	sözcükler	arasında	görülür.	Dize	sonlarında	yinelenen	…	Jeoloji	ya	da	yer	bilimi	(yerbilim),	temel	inceleme	konusu	dünya	ve	özellikle	de,	yer	kürenin	üzerinde
yaşadığımız	dış	kabuğunu	oluşturan	katı	maddesi	"taş	küre"nin	içeriğinin,	yapısının,	fiziksel	özelliklerinin,	tarihinin	ve	yer	kabuğunu	şekillendiren	süreçlerin	incelendiği	bilim	dalıdır.	Jeolojinin	temel	konusu	dünya	gezegeni	olmakla	birlikte,	yer	benzeri	...
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